
Ontbijt

Jamon & Serrano

Egg’straordinary  
Spiegelei of omelet, zalm, avocado, roomkaas

Bagels
Smoked Salmon
Gerookte zalm, Heks’nKaas, citroen, peper

9.20

10.50
Croissant met jam, verse jus d’orange en 
een koffie/thee naar keuze.

Yoghurt, granola, 1/2 tosti naar keuze, 
cappuccino/koffie/thee en verse jus d’oranje

Add on: aardbeienjam +1 | Nutella +1.5

The Morning After

Happy Morning Meal

Croissant 

Serranoham, Heks’nKaas, pijnboompitjes,
parmezaan, zoetzure cherrytomaatjes, rucola

8.50

8.95

11.95

3.00

2 eieren (of 3 eieren + 2.3) keuze uit wit of bruin
brood, ham en kaas, geserveerd met salade 
en dressing.

7.90Uitsmijter met brood
Avocado
Heks’nKaas, tomaat, avocado, rucola

8.00

Veggie
Avocado, tomaat, mozzarella, rucola

7.80

BB (Bagel Bernice)
Groene pesto, kip, mozzarella en 
truffelmayonaise

8.20

Carpaccio
Met Parmigiano Reggiano, truffelmayonaise,
pijnboompitten, zoetzure cherrytomaatjes en rucola

8.50

Tosti
The Dutch
Limburgse beenham, Goudse belegen kaas

Salami Supreme
Salami, mozzarella, pesto verde, zoetzure
cherrytomaten

Pesto Caprese Tosti
Tomaat, mozzarella, rode ui, groene pesto

Isa'licious
Gerookte zalm, Goudse belegen kaas, rode ui
Heks'n kaas

Sennasaurus Tosti
Banaan, nutella, marshmallows

BBQ Chicken
Pulled Chicken, tomaat, Goudse belegen
kaas,BBQ saus

Sunny Serrano
Oude kaas, serranoham, pijnboompitjes,
zoetzure cherrytomaten, rucola

Double Eggcellent Tosti
Dubbel belegen ham, kaas en spiegelei

Tosti Troos
Geitenkaas, honing, pijnboompitten, rucola

Veggie Goodness
Avocado, zongedroogde tomaatjes
hoemoes, rode ui, rucola

Chicken Avocado
Kip, avocado, Goudse belegen kaas
groene pesto

Melty Tuna 
Tonijn, gesmolten kaas, rode ui

6.50

7.50

7.00

9.50

8.00

8.50

8.50

8.95

8.50

8.50

8.50

8.50

7.90Omelet met brood
Toevoeging

ham, kaas, Spek
       uien of tomaten

+ 1.00

9.50
Romige biologische yoghurt, lokale honing,
vers fruit, chiazaad, kokosflakes,ambachtelijke
granola.

Yoghurt Verwennerij

10.50Banana Bread Breakfast
Huisgemaakt bananenbrood, romige
biologische kwark, tahini caramel swirl, vers
seizoensfruit en knapperige granola. 

14.95Superfood Bowl
Geweekte chiazaadjes in kokosmelk, quinoa,
mango, bessen, pure chocolade en
pompoenpitten.

+ 1.00

Broodje van de maand
kijk op onze tafelkaart 

Stokbrood
Broodje Tonijnsalade 
Broodje Eiersalade
Broodje Kip hawaï salade 

7.50
6.95
7.00

Broodje Warme beenham 7.50
Broodje Kaas 7.50



Fingerfood

Serranoham, mozzarella, groene pesto, tomaat

7.50

8.60

8.60

7.00
6.75

9.50

7.50

8.50

8.60

8.60

Blue Ocean Bowl

Acai Bowl

Heavenly Chocolate

Limburgse Vlaai              v/a
Luikse Wafel
Brusselse wafel
met Nutella +2 | slagroom +1
vers fruit +2.5

Cinnamon Roll 
Diverse Muffins               v/a
Poffertjes (12 stuks)

Nachos Mexicanos 8.75
Mexicaanse kaasmix, Sweet pickle relish
en smokey hemp sauce
Add on: Pulled Chicken +3.00

Soepen

Panini
Panini Caprese

Panini Prosciutto

Panini Pulled Chicken

Panini Zalm & Tartaar

Panini Classic

Panini Chicken

Panini Capritio

Panini Hawai

Tomaat, mozzarella, groene pesto

Pulled Chicken, smoked BBQ saus

Zalm, tartaarsaus, rode ui, Heksn kaas, rucola

Boeren beenham, Goudse belegen kaas

Kip, mozzarella, pepersaus

Tonijnsalade, tomaat, mozzarella, rucola

Boeren beenham, Goudse belegen kaas,
ananas

7.50

7.50

6 Gemarineerde kippenvleugels met
vlammensaus

10 Spaanse gehaktballetjes met pikante saus

Goulashsoep
Romige Tomatensoep
Soep van de Dag

Piri Piri

Albondigas

Acai, granola, guarana, banaan, vers fruit

13.50
Blauwe spirulina, witte pitaya, limoen
amandelvijgen, kokos, rabarber, bloemkool
cashewnoten Banaan, granola, vers fruit

Dragon Fruit Bowl
Roze pitaya, kokosmelk, banaan, cashewnoten
granola, vers fruit

Coco Cashew Bowl
Kokosmelk, cashewnoten, granola , banaan, fruit

13.50

Bowls
13.50

Panini Gehaktbal
Gehaktbal, BBQsaus, Goudse belegen kaas

8.60

13.50

13.50
Met Nutella, banaan, Oreo kruimels

Met vers fruit en ahornsiroop

Klassieke combinatie van zoete ahorn-
siroop met knapperig gebakken bacon.

Pancakes met ahornsiroop, kandijsaus
en een vleugje poedersuiker.

Tutti Frutti

Sweet Bacon

Just give me Pancakes

Pancakes

13.50

13.50

9.85

Golden Sunrise Pancakes
Pancakes met spiegelei, avocado,
pijnboompitten en honingmosterdsaus.

14.25

Alle pancakes worden geserveerd per 4!

7.50
6 pikante minispareribs met bbq saus
Mini Spareribs Pikante

8.50
8 kaasticks met feta en stukjes paprika
Bastunakia met Feta

6.95
10 Gekruide falafelballetjes op basis van
kikkererwten en rode biet

Falafel Red Beet

7.50
10 Gegrilde gehaktballetjes met Turkse köfte kruiden 
Köfte Gehaktballetjes

3.10
5.80

Lekkernijen
4.50

4.50
3.20

4.00



Coca cola/zero
Chaudfontaine blauw/rood
Fanta orange
Sprite/Cassis

Fuze tea sparkling
Fuze tea green
Fuze tea mango-chamomile
Tonic/Bitterlemon
Ginger ale/Rivella
Fristi/Chocomel

Tönnisteiner citroen
Tönnisteiner 

Verse jus D’orange
Verse jus D’orange XL

Appel 
Appel gember
Appelblauw bes
Appel mango
Appel Aardbeien

Peroni Nastro Azzuro 33cl 
Grolsch Weizen Puur 
Grimbergen Dubbel 
Grimbergen Blond
Grimbergen Tripel 
Lindemans Kriek
Brand Pilsener 18cl 
Grolsch Radler 
Cuvee Des Trolls 

Balon 43
Aperol Spritz
Symphonie blanc 
Pipoli Basilicata blanc
Symphonie rosé
Pirovano Brut Spumante      fles 30

Vanilla Choco Dream
Zoete vanille en rijke chocolade, een droomachtige
verleiding met espresso, melk en slagroom

Choco Hazel Hug
Romige choco en hazelnoot, een liefdevolle
omhelzing over espresso, melk en slagroom

          Lemon Green Tea Latte
Groene thee en sprankelende citroen, een
verfrissende burst met melk en espresso.

Peachy Caramel Crush
Perzik en karamel, een zoete crush met espresso
en melk.

Peach Ice tea

Mango Ice tea

Lemon Ice tea

Fris Festijn

Nuchter Genot
Grolsch Weizen)
Grolsch Radler)

Peroni Libera)

4.20
4.70
4.70
4.70
5.50
4.60
3.20
3.80
4.60

8.50
8.50
5.50
5.90
5.50
6.00

Brouw & Bruis

3.30
3.30
3.30
3.30

3.50
3.50
3.50
3.30
3.30
3.30

3.40
3.40

3.80
4.50

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50

4.40
3.90
3.80

Home made 
Coolers

3.95

3.95

3.95

Lente Lattes
5.50

5.50

5.25

5.25



kokos-, amandel- of havermelk +0.60 
Alle koffies kunnen ook decafé gemaakt worden
Ontdek onze uitgebreide selectie van verfijnde theeën
: 12 versgeplukte variëteiten"

Pink Pitaya Latte

           Blue Spirulina Latte

Acai Latte

Bio Smoothies
Berry Bomb

Hawaiian

Pink Dragon

Clockwork 

White Coco

Lovely Green

Acai Smoothie

Blue Ocean

Mighty Green

Green Machine

Green Super Booster

Green Goddess

Acai, baobab, hennep proteïne, blauwe bessen,  
zwarte bessen, bramen, aardbeien, banaan

Ananas, banaan, chlorella, spinazie, wei-eiwit
papaverzaad, rijstmeel, spirulina, sojabonen 

Spinazie, gember, hennepzaad, limoen, matcha
groene thee, peer

6.00

Alle smoothies 
zijn biologisch 
en 100% puur

Rijk aan eiwitten, vitamines, mineralen, ijzer,
carotenoïden en antioxidanten die mogelijk
kunnen helpen bij het beschermen van cellen
tegen schade.

Acerola kers, passievrucht, mango, kokosmelk,
ananas

6.00

Rijk aan antioxidanten, essentiële vetzuren en
vitamines, wat ontstekingsremmend werkt en
bijdraagt aan een gezond immuunsysteem, huid
en spijsvertering.

Bakkie Blije Bonen
Koffie enkel /dubbel
Cappuccino
Latte Macchiato
Espresso enkel/dubbel
Espresso Tonic
Flat White
Cafe Latte
Americano
Espresso Machiatto, Cortado
Warme Chocolademelk
Thee van versgeplukte bladeren
Verse munt thee
Verse gember thee
Verse gember/munt
Chai Latte
Matcha Latte

2.90/3.90
3.80
4.20

2.90/3.90
4.50
4.40
4.10

2.90
3.30
3.50
3.00
3.95
3.95
3.95
4.00
4.50

Healthy Lattes
5.50

Antioxidanten, vitamine C, B-vitamines en ijzer
bevorderen immuunsysteem, huidgezondheid en
welzijn.

5.50

5.50

Roze pitaya, kokosmelk, banaan, cashewnoten

Citroen, kurkumapoeder, mandarijn, wortel,
zoeteaardappel

Blauwe spirulina, witte pitaya, limoen 
amandelvijgen, kokos, rabarber, bloemkool
cashewnoten, banaan

Avocado spinazie, tarwegras, mango 
spirulina,  gerstegras, broccoli

Appel, avocado, kiwi, munt, peer

Broccoli, selderij, spinazie, ananas, banaan

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

Acai, guarana, banaan

Kokosmelk, cashewnoten, banaan


	Nederlands talig eetkaart-2
	Nederlands voorjaar 2024

